superius mencionat' sic recognit' et confessat.' Et ideo iste juratus etiam firmiter credit

libros et articulos hujusmodi per ipsum Thomam Cranmerum saltern ejus nomine sic

editos publicatosque et omnibus destinatos fuisse : et aliter nescit deponere. Ad octa-

vum et nonum dicit iste juratus, quod firmiter credit contenta in eisdem vera esse ex

eo quod sic communiter dicitur etiam ab aliquibus eorum qui articulis hie mencio-

natis subscripserunt, et quod sic communis fama laboravit de hujus deponentis auditu

proprio: et aliter dicit quod nescit deponere. Ad decimum et undecimum dicit iste

juratus, quod intra festa Pasche et Pentecostes ad annum elapsum, viz. in anno Domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto jam ult' preterit', presens fuit iste juratus

in scola tbeologica dicte Universitatis Oxonien', ubi dictus Thomas Cranmerus publice

pro viribus defendebat hereses in libris et articulis predictis contcntas, viz. denegando

presenciam corporis et sanguinis Christi in eucharistia ac transubstancionem panis et

vim in corpus et sanguinem Christi, etiam misse sacrificium denegando, propter quod

post longam et prolixam disputacionem per quinque aut sex dies idem Thomas in ea

parte convictus fuit : atque sentencia sex virorum doctorum Universitatis Oxon' et sex

virorum doctorum Universitatis Cantabrigien', necnon sex etiam doctorum virorum ex
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Convocacione sive Sinodo Cleri tunc Londini celebrat' et Oxonie ' pro dicta disputa-

cione specialiter transmissorum, in choro Ecclesie beate Marie Virginia Oxon' predict'

condempnatus fuit pro heretico, et similiter ejus opiniones predicte pro hereticis damp-

nate ac condempnate et pronunciate fuerunt : Presentibus tunc ibidem et premissa etiam

andientibus venerabilibus viris WilUmo Tresham, Richardo Smythe, et Eichardo Croke

sacre theologie professoribus, Roberto Warde artium magistro, Georgio London sacre

theologie baccalario, necnon Hugone "Weston sacre theologie professore ac Convocacionis

predicte proloquutore, "Will'mo Chedsey sacre theologie professore, ac Will'mo Cole legum

doctore, et Morgano Philipps sacre theologie baccalario, cum aliis quamplurimis ad

numerum (ut credit) quadringentorum : et aliter dicit quod de contentis in istis articulis

deponere nescit. Ad reliquos articulos viz. ad xij xiij xiiij xv et xvj articulos dicit et

deponit, quod tarn racione confessionis prefati Thome Cranmeri hesterna die coram reve-

rendo patre domino Jacobo Brokes Judice in hac parte Subdelegato judicialiter et pub-

lice facte, quam etiam racione fame publice et communiter in ea parte tain in hac

Academia Oxonien' quam etiam in aliis plurimis hujus regni oppidis et locis publicis

laborantis, etiam de istius deponentis certo auditu credit contenta in articulis predictis

fuisse et esse vera. Et aliter dicit quod de et super contentis in articulis predictis nescit

deponere, dicitque iste juratus quod non est doctus neque instructus preceve aut precio

in hac parte corruptus.

Tenores autem mandati nostri citatorii predict! una cum certificatorio in dorso

ejusdem, necnon articulorum et scedule annexe, ac instrument publici de quibus superius

fit mencio, seriatim sequuntur et sunt tales. Jacobus Brokes permission» divina Gloces-

tren' Episcopus reverendissimi in Christo patris et domini domini Jacobi miseracione

divina tituli sancte Marie in via sacrosancte Romane ecclesie presbyteri Cardinalis de Puteo

nuncupati, cause et causis ac partibus infra nominatis Judicis et Commissarii a sanctis-

simo domino nostro Papa specialiter deputati, una cum reverendo in Christo patre Wigorn'

Episcopo ac venerabilibus viris Decano Londonien' et Archidiacono Cantuarien' cum ilia

clausula et vestrum cuilibet insolid' etc. sub modo et forma infrascript'. Judex Sub-

dclcgatus sive Commissarius sufficienter et legitime deputatus universis et singulis pre-

positis decanis archidiaconis prebendariis rectoribusque vicariis capellanis curatis et non

curatis scolaribus ac notariis publicis et tabellionibus clericisque et literatis quibuscumquo

per provinciam Cantuar ac alias ubilibet constitutis, Salutem in Domino, ac nostris

hujusmodi et dicti reverendissimi domini Cardinalis Judicis delegati antedicti, immo verius

apostolicis, volentibus firmiter obedire mandatis literas commissionales sive subdelcga-

torias prefati reverendissimi patris et domini domini Jacobi Cardinalis et Judicis dele

gati predicti ipsius sigillo cera rubea impressa in quadam alba lignea capsula inclusa

cum cordulis rubci coloris oblongo dependentibus sigillat' ac signo, nomine et subscrip-

cione providi viri Claudii Badii clerici Bismitin' dioces' publici auctoritate apostolica et

imperiali ut apparuit Notarii munitas et subscriptas, non viciatas, non rasas, non obolitas,

non cancellatas, nee in aliqua sui parte suspectas, sed sanas et integras ac omni vicio

et sinistra suspicione carentes, Nobis directas et per partem illustrissimorum serenissimo-

rumque Philippi et Marie Dei gratia Anglie Regis et Regine in ipsis Uteris commis-